

# Nordkrafts nye ansigt

**AALBORG:** Konsulent i Aalborg Kommunes kultur- og fritidsafdeling Bramwell Flyckt er netop blevet udnævnt til eventkoordinator på Nordkraft.

Flyckt, der også er kendt som ildsjæl, igangsætter og projektleder, glæder sig til at tage fat på jobbet.

- Oplevelse og aktivitet har været nøgleord i mit arbejde og i mine fritidsinteresser gennem hele mit liv. Jeg er stærkt optaget af fællesskabsorienterede aktiviteter, aktiv deltagelse, selvudfoldelse og samvær med et positivt indhold. Nordkraftvisionen samler mine foretrukne værdier i ét kraftcenter, og jeg vil elske at kaste hele mit engagement i at gøre stedet levende med en bred vifte af aktiviteter og oplevelser fra det folkelige til det finkulturelle, forklarer han.

- Jeg er sikker på, at vi har fundet den rigtige mand til at samle trådene omkring udviklingen af events, liv og aktiviteter i de indre byfælder i Nordkraft, siger kultur- og fritidschef i Aalborg Kommune, Bo Jeppesen.

Han begrunder blandt andet valget med Flyckts store netværk og kendskab til kultur- og fritidsmiljøerne i Aalborg, hvor han har været med til at udvikle og planlægge DIFs jubilæum, European Company Sports Games, karneval, kulturnat og Tall Ships Races.

- En meget stor del af huset er jo at der skal være aktivitet. Og det går ikke, uden vi har nogen til at koordinere det. Vi underkender ikke det store arbejde, som de enkelte institutioner og kulturtilbud lægger for dagen. Men

» Nordkraftvisionen samler mine foretrukne værdier i ét kraftcenter, og jeg vil elske at kaste hele mit engagement i at gøre stedet levende med en bred vifte af aktiviteter og oplevelser fra det folkelige til det finkulturelle

**BRAMWELL FLYCKT**, eventkoordinator på Nordkraft

på sigt vil vi også gerne have flere fælles tiltag, så synergien blomstrer, understreger Bo Jeppesen.

Selvom stillingen er en 2-årig projektansættelse, søgte 126 jobbet som eventkoordinator på Nordkraft, som skal være færdigbygget inden for det næste år og herefter kommer til at rumme: Skråen, Teater Nordkraft, Biffen Art Cinema, Kunsthal Nord, KunstVærket, Aalborg Kulturskole, KUL, Aalborg Ungdomsskole, Den rytmiske dag- og aftenskole, Baghuset, DGI Nordjylland, SIFA, Aalborg Kickboxing Klub, Aalborg Sportskarate, Jydsk Håndbold Forbund, Idrætsforeningen for handicappede i Aalborg, Aalborg Universitets idrætsuddannelser, FOKUS Folkeoplysning og Dreamhouse.



**GENNEM TIDEN** har Bramwell Flyckt har været involveret i et hav af små og store events i Aalborg Kommune - blandt andet karneval. Og nu bliver han også manden, der skal koordinere fremtidige aktiviteter i Nordkraft.